
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SUCHEDNIÓW 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Suchedniowie 

 

Na podstawie art. 104 § 2 i 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy 

(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 42 ustawy z dnia z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. z 2024 poz. 1135)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam Regulamin Pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Suchedniowie w treści określonej 

w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

 

§ 3. 

Moc traci zarządzenie nr 31/2006 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dnia 28 lipca 2006 

roku w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Miasta i Gminy Suchedniów oraz 

zarządzenia zmieniające przedmiotowe zarządzenie.  

 

§ 4. 

Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podpisania i podania go do 

wiadomości Pracowników, tj. od dnia 17.03.2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

       


		2025-02-28T08:39:52+0100
	Dariusz Andrzej Miernik




